
Premier

HSBC Premier, Dolu Dolu Ayrıcalıklarıyla Haziran Ayında

Yine Yanınızda!

HSBC MODERN HESAP İLE HER 
GÜN KAZANIN

HSBC Modern Hesap'a geçin, Hoş Geldin 
faiziyle birlikte Modern Hesap özellikleriyle 
tanışın. TL/USD/EUR/GBP para birimlerinde 
açılabilen Modern Hesap ile günlük bankacılık 
ihtiyaçlarınızı karşılarken aynı zamanda faiz 
getirisi kazanabilirsiniz. Dilerseniz HSBC 
İnternet Bankacılığı ya da Mobil Bankacılık 
uygulamasından hesabınıza hemen Modern 
Hesap özelliğini tanımlayabilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

HSBC PREMIER JUNIOR İLE 
TANIŞIN!

Çocuklarınız yeni Premier Junior ile 
Premier’in ayrıcalıklarla dolu dünyasına 
doğar, erken yaşta harcamalarını yönetmeyi 
öğrenir. Çocuklarınızın Premier 
ayrıcalıklarından yararlanması için “Çocuk 
Hesap” açabilir, Premier Banka Kartı ve ilk 
yıl ücret istisnası sunulan HSBC Premier 
Miles Ek Kredi Kartı başvurusunda 
bulunabilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

TASARRUFLARINIZI HSBC 
PORTFÖY KAR PAYI ÖDEYEN 
FONDA DEĞERLENDİRİN

Hisse senedi piyasalarında oluşan fırsatlardan 
%0 stopaj ve mutlak getiri hedefiyle 
faydalanmak isteyen müşterilerimiz için HSBC 
Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından kurulan ve 
yönetilen, Mutlak Getiri Hedefli Hisse Senedi 
Serbest (TL) Fonu (HMG) hizmetinizde.

Ayrıntılı Bilgi İçin Aylık Fon Bülteni İçin

ÇOCUĞUNUZUN GELECEĞİNE 
BUGÜNDEN YATIRIM YAPIN

Çocuğunuzun geleceği için birikim yapmaya 
bugünden başlayın. Allianz Hayat ve 
Emeklilik A.Ş. tarafından sağlanan HSBC 
Bireysel Emeklilik Planları ile 18 yaşından 
küçük çocuklarınız için ödediğiniz katkı 
payları emeklilik yatırım fonlarında 
değerlenirken, eğitim koçluğundan

pedagog / psikolog danışmanlığına birçok

ek avantajdan da yararlanabilirsiniz. 

Ayrıntılı Bilgi İçin

HSBC PREMIER MILES KREDİ 
KARTI İLE DAHA AYRICALIKLARINIZ

Premier varlık kriterini sağladığınız sürece 
HSBC Premier Miles Kredi Kartı ile 
yapacağınız 2.000 TL ve üzeri tüm yurt içi 
restoran işlemlerinde %20 indirim, yurt dışı 
3.000 TL ve üzeri otel ve restoran 
harcamalarında ise %10 indirim 
kazanabilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

İNGİLTERE’DEKİ COSTA COFFEE 
ALIŞVERİŞLERİNDE %10 İNDİRİM!

HSBC Home & Away ile İngiltere’deki Costa 
Coffee’lerde HSBC Premier kredi kartınızı 
kullanarak yapacağınız alışverişlerinizde

%10 indirim fırsatı sizi bekliyor. 

Ayrıntılı Bilgi İçin

Hayatın hızını, istediğiniz yerde HSBC Mobil 
Bankacılık Uygulaması ile yakalayın.

App Store’dan
İndirin ‘den İndİrİn

HSBC Premier, HSBC Bank A.Ş.'nin sunduğu bir ürün/hizmet paketidir. HSBC Premier, HSBC Bank A.Ş.'nin sunduğu bir ürün/

hizmet paketidir. HSBC Premier müşterisi olmak ve ayrıcalıklarından yararlanmak için bankamızda en az 2.000.000 TL veya 

Bankamızca konvertibl olan muadili para cinsinden birikiminizin bulunması yeterlidir. (Varlık kriteri) Birikiminiz TL / yabancı para 

vadeli / vadesiz mevduat, kıymetli madenler, yatırım fonu, bireysel emeklilik, hazine bonosu/devlet tahvili/Eurobond ve/veya hisse 

senedinden oluşabilir. Birikiminizin 6 ay boyunca belirlenen kriteri sağlayamaması durumunda bankamızdaki Premier müşteri 

statünüz ve Premier ürün / hizmet ayrıcalıklarından yararlanma durumunuz sona erer. Premier kriterini sağlayan müşterilerimizin 

0 – 18 yaş arasındaki çocukları Premier Junior kapsamında tanımlanabilmektedir.

HSBC Portföy Yönetimi A.Ş. sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunmak üzere Sermaye Piyasaları Kurulu (SPK) tarafından 

yetkilendirilmiştir ve SPK'nın gözetim ve denetimine tabidir. HSBC Portföy Yönetimi A.Ş., HSBC Bank A.Ş. ve HSBC Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Fonlarının Pazarlanması ve Dağıtım Anlaşması imzalanmıştır. Dağıtım kanalları aracılığıyla alım 

satımı yürütülen yatırım Fonlarının yönetimi HSBC Portföy Yönetimi A.Ş tarafından yapılmaktadır. HSBC Portföy Yönetimi A.Ş 

SPK'dan almış olduğu portföy yönetimi yetki belgesine dayanarak bu fonları yönetmektedir. HSBC Bank A.Ş. tarafından yatırım 

danışmanlığı ve portföy yönetim hizmeti verilmemektedir.

HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı ayrıcalıkları HSBC Premier müşterilerine özeldir. Premier müşteri statüsünde yer aldığınız 

sürece, tercihiniz doğrultusunda HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı ayrıcalıklarından yararlanabilirsiniz. HSBC Premier Miles 

avantajları asıl kartlar için 1.714 TL, ek kartlar için 837 TL yıllık program ücreti karşılığında geçerlidir. HSBC Premier Miles Kredi 

Kartı'nın kullanım koşulları, program ücreti, tüm yurt içi ve yurt dışı kampanya koşulları ve aylık indirim limitleri hakkında detaylı 

bilgi için: premier.hsbc.com.tr Premier Miles Kredi Kartı indirim avantajları HSBC Premier müşterilerimize özeldir. 

HSBC Bireysel Emeklilik Planları Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından sağlanmaktadır. HSBC Bank A.Ş., Allianz Hayat ve 

Emeklilik A.Ş. acentesidir. Yönlendirildiğiniz Home&Away platformu HSBC’den bağımsız bir üçüncü taraf hizmet sağlayıcısıdır. Bu 

platformda oluşturacağınız hesap ve paylaşacağınız kişisel veriler, ilgili platformun gizlilik politikası kapsamında işlenecektir.HSBC 

Bank A.Ş., Premier varlık kriteri, uygulama, avantajlar ve kampanya koşullarının tamamında, dilediği zaman değişiklik yapma ve/

veya uygulamayı durdurma hakkına sahiptir. Burada belirtilen kampanya ve uygulamaların detayları ve koşulları için 

www.premier.hsbc.com.tr web sitemizi ziyaret edebilirsiniz. HSBC Bank A.Ş. tarafından yatırım danışmanlığı ve portföy yönetim 

hizmeti verilmemektedir.

Yurt dışı restoran ve otel indirimi fırsatı, HSBC Premier müşteriler için, HSBC Premier Miles Kredi Kartı ile 3.000 TL ve üzeri eş 

değer yabancı para birimlerinde yapılan restoran ve otel harcamalarında geçerlidir. Restoran ve otel indirimi kapsamında müşteri 

başına toplam kazanılabilecek aylık indirim tutarı (asıl ve ek kartlar toplam) bankadaki varlık bakiyesi 2 milyon ile 10 milyon TL 

arasındaki müşteriler için en fazla 1.000 TL, 10 milyon TL ve üzeri olan müşteriler için ise 3.000 TL'dir. KKTC’de yapılan 

alışverişler ve ekstresi gecikmede olan müşteriler indirim fırsatından yararlanamaz.  

Yurt içi restoran indirimleri, HSBC Premier müşteri statüsündeki müşteriler için HSBC Premier Miles Kredi Kartı ile yapılan 2.000 

TL ve üzeri yurt içi restoran harcamalarında geçerlidir. İndirim tutarı, ödeme işlemi banka kayıtlarına yansıdıktan sonra karta 

yansıtılır. İndirimler, iş yeri sektör kodu kafe ve restoran olan harcamalarda geçerlidir. Müşteri başına (asıl ve ek kartlar toplam) 

kazanılabilecek aylık indirim tutarı, bankadaki varlık bakiyesi 10 milyon TL’ye kadar olan müşteriler için en fazla 2.000 TL, 10 

milyon TL ve üzeri olan müşteriler için ise en fazla 7.500 TL'dir.

HSBC Bank A.Ş. 
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